
dodatek č. 1 ke smlouvě 03004247924 

 

1 

 

Dodatek č. 1 –  ke smlouvě o dílo č. 03004247924 na provedení díla „STAVEBNÍ 
OPRAVY VNITŘNÍCH NEBYTOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NA KARLOVĚ NÁM. 33/27 
V TŘEBÍČI“ 
 

Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
    se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
  zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, na základě usnesení 

zastupitelstva města Třebíče číslo 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022   
Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú. 329-711/0100 
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka 
Bártová 
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel: Stavební firma Hádlík, s. r. o. 
 se sídlem Ant. Dvořáka 38, 674 01 Třebíč 
  zastoupená Vlastimilem Hádlíkem, jednatelem   

 Bankovní spojení:  ČS a. s. 
 č. ú: 1526414309/0800 
 reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 45235 
 IČ:  26915910  
 DIČ: CZ26915910   
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
 Vlastimil Hádlík, mobil: 602 723 316  
  (dále jen „Zhotovitel“) 

I. 

Předmětem smlouvy jsou opravy vnitřních nebytových prostor na Karlově nám. 33/27  
v Třebíči. Při provádění omítkových vrstev se ukázal špatný stav opravou nedotčených 
omítek, jejich výškový a materiálový nesoulad s omítkami novými. Dále se ukázal špatný 
stav výplní a nátěrů vchodových dveří a výlohy. Smluvní strany se dohodly na odstranění 
stávajících maleb, vyrovnání podkladu, penetraci povrchu a provedení dvojnásobných 
štukových omítek v celém rozsahu, odstranění starých nátěrů dřevěných prvků výlohy a 
dveří a provedení základního a vrchního nátěru těchto dřevěných prvků. Na základě těchto 
odsouhlasených víceprací uzavírají Smluvní strany dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o 
dílo, a to následovně: 

 

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na 
základě dohody smluvních stran o provedení víceprací mění a je stanovena tímto 
dodatkem č. 1 ve výši:  

cena dle SoD bez DPH 809.202,00 Kč 

vícepráce dle dodatku č. 1 + 55.615,00 Kč 

Cena díla vč. dod. č. 1 celkem bez DPH 864.817,00 Kč 

 
(Slovy: Osmsetšedesátčtyřitisíceosmsetsedmnáct korun českých) 

 
Cenová kalkulace víceprací ze dne 16.01.2025 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo.  

 



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004247924 

 

2 

 

II. 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
beze změn v platnosti.  

3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je: 

příloha č. 1 – cenová kalkulace víceprací ze dne 16.01.2025. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi 
ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě 
smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce. 

8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004212823 rozhodl Miloš Hrůza, 
místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního 
řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 
20.10.2022. 

 

 
V Třebíči dne 21.01.2025 V Třebíči dne 21.01.2025 
 

Zhotovitel Objednatel 
Stavební firma Hádlík s. r. o. město Třebíč 
 
 
 
 
 
 
 
Vlastimil Hádlík Miloš Hrůza 
jednatel místostarosta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



dodatek č. 1 ke smlouvě 03004247924 

 

3 

 

Příloha č. 1 
k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatelem) a  
Stavební firmou Hádlík, s. r. o., Ant. Dvořáka 38, 674 01 Třebíč, IČ 26915910, 
(Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „STAVEBNÍ OPRAVY VNITŘNÍCH 
NEBYTOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NA KARLOVĚ NÁM. 33/27 V TŘEBÍČI“, kdy tato 
smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004247924.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CENOVÁ KALKULACE VÍCEPRACÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 21.01.2025 V Třebíči dne 21.01.2025 
 

Zhotovitel Objednatel 
Stavební firma Hádlík s. r. o. město Třebíč 
 
 
 
 
 
 
 
Vlastimil Hádlík Miloš Hrůza 
jednatel místostarosta 



Cenová kalkulace 

Popis Cena celkem

Odstran ní stavajících maleb 

Vyrovnání podkladu ,penetrace

Štukové omítky dvojnásobné

Oprava dve í a výlohy

Odstran ní starého nát ru d ev.prvk  výlohy - p ebroušením 

Drobné opravy d ev.prvk

Základní a vrchní nát r výlohy

Pomocné lešení

P esun hmot 960,00 K

Odvoz a uložení suti 840,00 K

Cena celkem bez DPH:

V T ebí i 16.1.2025

Akce :  Karlovo nám. 33/27, T ebí  – oprava omítek a výlohy

7 360,00 K

6 820,00 K

19 760,00 K

5 200,00 K

3 680,00 K

9 450,00 K

1 545,00 K

55 615,00 K


